Zeitplan Linwurmturnier 2024

Zeit

10:00 Uhr
10:30 Uhr
10:38 Uhr
10:46 Uhr
10:47 Uhr
10:51 Uhr
10:53 Uhr
10:57 Uhr
11:01 Uhr
11:11 Uhr
11:31 Uhr
11:39 Uhr
11:47 Uhr
11:55 Uhr
12:11 Uhr
12:13 Uhr
12:17 Uhr
12:25 Uhr
12:30 Uhr
12:32 Uhr
12:37 Uhr
12:57 Uhr
13:05 Uhr
13:13 Uhr
13:26 Uhr
13:31 Uhr
13:33 Uhr
13:45 Uhr
14:05 Uhr
14:13 Uhr
14:21 Uhr
14:22 Uhr
14:25 Uhr
14:27 Uhr
14:30 Uhr
14:33 Uhr

Seite: 1

Bezeichnung
Aufbau (Jugend + LK1 A-Lauf)
Besichtigung (Jugend + LK1 S, M)
Besichtigung (LK1 I, L)

A-Lauf: Jugend | S
A-Lauf: LK1 | S
A-Lauf: Jugend | M
A-Lauf: LK1 | M
A-Lauf: LK1 | |
A-Lauf: LK1 | L
Umbau (LK2 + Oldies A-Lauf)
Besichtigung (LK2 L, I)
Besichtigung (LK2 S, M)
Besichtigung (Oldies)
A-Lauf: LK2 | L
A-Lauf: LK2 | |
A-Lauf: LK2 | M
A-Lauf: LK2 | S
A-Lauf: Oldies | L
A-Lauf: Oldies | M
A-Lauf: Oldies | S
Umbau (LK3)
Besichtigung (LK3 S,M)
Besichtigung (LK3 I,L)
A-Lauf: LK3 | S
A-Lauf: LK3 | M
A-Lauf: LK3 | |
A-Lauf: LK3 | L
Umbau (Jugend + LK1 Jumping)
Besichtigung (Jugend + LK1 S, M)
Besichtigung (LK1 I, L)

Jumping:
Jumping:
Jumping:
Jumping:
Jumping:
Jumping:

Jugend | S
LK1|S
Jugend | M
LK1 | M
LK1 ||

LK1 |L

dognow Time Table Manager

dognow

Richter

Stand: 22.04.2024
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14:41 Uhr
15:01 Uhr
15:09 Uhr
15:17 Uhr
15:25 Uhr
15:31 Uhr
15:34 Uhr
15:36 Uhr
15:48 Uhr
15:52 Uhr
15:54 Uhr
15:58 Uhr
16:18 Uhr
16:26 Uhr
16:34 Uhr
16:44 Uhr
16:48 Uhr
16:50 Uhr
16:59 Uhr

Umbau (Jumping LK2 + Oldies)
Besichtigung (LK2 S, M)
Besichtigung (LK2 I, L)
Besichtigung (Oldies)

Jumping:
Jumping:
Jumping:
Jumping:
Jumping:
Jumping:
Jumping:

LK2 | S
LK2 | M
LK2 | |
LK2 | L
Oldies | S
Oldies | M
Oldies | L

Umbau (Jumping LK3 )
Besichtigung (LK3 S,M)
Besichtigung (LK3 I,L)

Jumping:
Jumping:
Jumping:
Jumping:

LK3|S
LK3 | M
LK3 ||
LK3 | L

Siegerehrung

Voraussichtliches Ende: 17:19 Uhr

Seite: 2

dognow Time Table Manager

Stand: 22.04.2024
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